

Nanora Boliger ApS


Kirkevej 29 , 5471 Sønderlø

CVR-nr. 25 03 77 07

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2016.

Dirigent:  _____

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december.....	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter besiddelse og udlejning af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 udviser et årsresultat på t.kr. 95.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2013/2014</u>
Bruttofortjeneste	435.225	366.668
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	37.773	34.624
Ordinært resultat før finansielle poster	397.452	332.044
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender.....	0	39
Andre finansielle indtægter	3.797	925
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.577	0
1 Andre finansielle omkostninger.....	283.440	178.134
Ordinært resultat før skat	116.232	154.874
Ekstraordinært resultat før skat	0	0
Resultat før skat	116.232	154.874
2 Skat af årets resultat	21.625	49.123
Årets resultat	94.607	105.751
Forslag til resultatdisponering		
Overført fra tidligere år	105.751	0
Årets resultat	94.607	105.751
Til disposition	200.358	105.751
Overført til næste år	200.358	105.751
Disponeret i alt	200.358	105.751

Balance 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2013/2014</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og Bygninger	8.403.264	8.107.952
3 Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.403.264</u>	<u>8.107.952</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.403.264</u>	<u>8.107.952</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	531.408	210.340
Andre tilgodehavender	31.037	129.896
Udskudt skatteaktiv	15.927	0
Tilgodehavender i alt	<u>578.371</u>	<u>340.236</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>578.371</u>	<u>340.236</u>
Aktiver i alt	<u>8.981.635</u>	<u>8.448.187</u>

Balance 31. december

Note		<u>2015</u>	<u>2013/2014</u>
	Passiver		
	Egenkapital		
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	200.358	105.751
4	Egenkapital i alt.....	<u>280.358</u>	<u>185.751</u>
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	6.930.897	5.556.000
	Kreditinstitutter i øvrigt	1.426.777	1.499.755
	Kortfristet del af langfristet gæld	-277.127	-269.360
	Langfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>8.080.547</u>	<u>6.786.395</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
5	Kortfristet del af langfristet gæld	277.127	269.360
	Kreditinstitutter i øvrigt	7.071	40.418
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.563	926.261
	Gæld til tilknyttede virksomheder	86.501	-2.546
	Selskabsskat	37.552	49.123
	Anden gæld	201.917	193.425
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>620.730</u>	<u>1.476.041</u>
	Gældsforpligtelser i alt.....	<u>8.701.277</u>	<u>8.262.436</u>
	Passiver i alt	<u>8.981.635</u>	<u>8.448.187</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter m.v.		

Noter

1	Andre finansielle omkostninger	2015	2013/2014	
	Renter af bankgæld.....	98.973	86.683	
	Renter af prioritetsgæld	109.111	80.356	
	Renter kreditorer	13	25	
	Renteudgifter i øvrigt.....	75.344	11.070	
	Andre finansielle omkostninger i alt.....	283.440	178.134	
2	Skat af årets resultat	2015	2013/2014	
	Skat af årets resultat	37.552	49.123	
	Udskudt skat af årets resultat	-15.927	0	
	Skat af årets resultat i alt	21.625	49.123	
3	Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger	
	Kostpris primo		8.142.576	
	Tilgang i årets løb.....		333.085	
	Kostpris ultimo		8.475.661	
	Af- og nedskrivninger, primo		34.624	
	Årets af- og nedskrivninger		37.773	
	Af- og nedskrivninger, ultimo		72.397	
	Regnskabsmæssig værdi, ultimo.....		8.403.264	
4	Egenkapital	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
	Saldo primo	80.000	105.751	185.751
	Årets resultat	0	94.607	94.607
	Saldo ultimo.....	80.000	200.358	280.358

Noter

5	Kortfristet del af langfristet gæld	2015	2013/2014
	Kortfristet del af prioritetsgæld	169.127	169.760
	Kortfristet del af pengeinstitutter	108.000	99.600
	Kortfristet del af langfristet gæld i alt	277.127	269.360

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der deponeret ejerpantebrev kr. 4.000.000 med pant i Adelgade 101 samt Faaborgvej 72

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på kr. 6.930.897 er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2015 udgør kr. 8.403.264.

7 **Eventualposter m.v.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Der henvises til moderselskabet, Nanora Holding ApS, CVR nr. 25 02 33 31, for oplysning om størrelsen af hæftelsen.